Kính gửi:

     - Công an tỉnh Bình Phước;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 645/CAT-PX01-Đ1

ngày 22/3/2024 của Công an tỉnh Bình Phước về việc tạo điều kiện để Công an tỉnh

thực hiện công tác tuyên truyền tuyển sinh vào các trường Công an nhân dân (CAND)

năm 2024.

Nhằm cung cấp cho học sinh biết thêm thông tin về tuyển sinh của các trường

CAND, giúp các em học sinh có định hướng nghề nghiệp sau khi tốt nghiệp THPT, Sở

GDĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc, các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên (GDNN-GDTX) phối hợp với Công an các đơn vị, địa phương tổ chức

tuyên truyền, tư vấn tuyển sinh vào các trường CAND năm 2024, đồng thời thực hiện

triển khai, phổ biến rộng rãi trên trang Fanpage Facebook“Tuyển sinh Công an tỉnh

Bình Phước” để các em học sinh có thể tiếp cận những thông tin mới nhất về công tác

tuyển sinh CAND.

Lưu ý: Nhận diện logo Công an hiệu, nền trắng, dưới logo có dòng chữ “Tuyển

sinh Công an tỉnh Bình Phước” được in đậm màu đỏ.

Đề nghị Công an tỉnh chỉ đạo Công an đơn vị, địa phương chủ động phối hợp với

các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT, trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã để triển

khai thực hiện nhằm đảm bảo yêu cầu và phù hợp với tình hình thực tế tại các đơn vị.

Trân trọng./.

(Gửi kèm Công văn số 645/CAT-PX01-Đ1 của Công an tỉnh)

Nơi nhận:                                                                                   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

   Trần Ngọc Thắng

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v hỗ trợ tuyên truyền tuyển sinh

vào các trường CAND năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:34:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Tòng<tongnt.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:29:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!